
 Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым 

Департамент образования Администрации города Симферополя 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 43» 
муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

пер. Каштановый, 4, г. Симферополь, 295494, тел/факс.: (3652) 61-88-64, 

e-mail: school43_simferopol@crimeaedu.ru Код ОГРН  1159102009065, ОКПО 00798328 

 

 

 

П Р И К А З 

11.06.2024 г.                                                                                                                          № 07/03-ОД 

 

О назначении коодинаторов по введению  

учебного предмета «Труд (технология)» 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

22.01.2024 № 31 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства образования и 

науки Российской Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации, 

касающиеся федеральных государственных образовательных стандартов начального общего 

образования и основного общего образования», Дорожной картой Министерства просвещения 

Российской Федерации по введению учебного предмета «Труд (технология)» на 2024 год от 

18.01.2024 г., Планом мероприятий («дорожной картой») по введению в 2024 году в 

общеобразовательных организациях Республики Крым учебного предмета «Труд (технология)» 

от 11.06.2024 г., в целях организации эффективной работы по введению с 01.09.2024 г. учебного 

предмета «Труд (технология)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить координаторами по введению учебного предмета «Труд (технология)»: 

- на уровне НОО – Куринную Н.Ф., заместителя директора по УВР; 

- на уровне ООО – Оскому Л.П., заместителя директора по УВР. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                       Е.А. Соколова 

 

 

 

 

 

 

 


